
 

                                 - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
                                    zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 2419, dne 31.12.2000 

Sídlo:  779 00 Olomouc, Albertova 21     IČO 25869523   DIČ CZ25869523 

 

Telefon: 585 757 041  Fax: 585 757 042  e-mail: ids@ids-olomouc.cz 

Vyjádření zhotovitele k vícepracím na stavbě Cyklistická stezka 

Tři Dvory – Litovel 

 
Stavba Cyklistická stezka Tři Dvory – Litovel -  vícepráce: 

 

Při realizaci úseku v km 0,525 – 0,865 bylo zastiženo silně neúnosné a podmočené území. V době 

zpracování PD byl terén před vodním tokem Čerlinka suchý, pochůzí a vhodný pro vedení 

cyklostezky. V roce 2020 přišla povodeň, která zaplavila Litovelské Pomoraví. Došlo k rozvodnění 

toku Třídvorka. Voda podmočila terén pro založení cyklostezky. Jediným způsobem zajištění stability 

podloží bylo provedení masivní sanace lomovým kamenem. 

 

 

 

 

Fotografie podmočeného podloží 

 

 
 

 

 

 



 

                                 - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
                                    zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 2419, dne 31.12.2000 

Sídlo:  779 00 Olomouc, Albertova 21     IČO 25869523   DIČ CZ25869523 

 

Telefon: 585 757 041  Fax: 585 757 042  e-mail: ids@ids-olomouc.cz 

 
 

 

 


